Tercero.- Tipo de emisión, valor nominal y representación. Las Obligaciones
Convertibles se emiten por su valor nominal, siendo éste de cincuenta céntimos de
euro (0,50 euros).

En consecuencia,  el  número de Obligaciones Convertibles emitidas es de
veintiún millones cuatrocientas mil (21.400.000), pertenecientes todas a una única
serie, teniendo todas ellas los mismos términos y condiciones y atribuyendo, por
tanto, idénticos derechos a sus titulares. Las Obligaciones Convertibles estarán
representadas por medio de títulos nominativos.

Cuarto.- Contravalor.